
Uchwała ORL-68/2024/IX 

Okręgowej Rady Lekarskiej  

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  

z dnia 10 lutego 2024 r.  

 

w sprawie przeznaczenia środków finansowych na zakup samochodu służbowego na 

potrzeby Wielkopolskiej Izby Lekarskiej. 

 

Na podstawie art. 25 pkt. 10 oraz w nawiązaniu do art. 114 ust. 3 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 

r. o izbach lekarskich (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1234),  w związku z Uchwałą ORL-251/2023/IX 

Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 16 grudnia 2023 r.  

w sprawie przyjęcia prowizorium budżetowego na 2024 rok, w związku z § 4 ust 3 oraz § 5  

ust. 8 Uchwały ORL-129/2023/IX Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  

z dnia 22 kwietnia 2023 r. w sprawie zasad wydatkowania środków budżetowych 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej oraz § 2 ust. 4 i § 12 ust. 3 pkt 2) Regulaminu organizacji  

i trybu działania Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej wprowadzonego 

uchwałą nr 14/2012 XXXIII Okręgowego Zjazdu Lekarzy Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  

z dnia 31 marca 2012 r., ze zmianami, uchwala się, co następuje:   

 

§ 1 

Przeznacza się kwotę do 150 000 zł brutto (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy 00/100) na zakup 

samochodu służbowego na potrzeby Wielkopolskiej Izby Lekarskiej. 

 

§ 2 

Do realizacji zadania, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały powołuje się komisję  

w składzie: 

1)  dr n. med. Michał Dopierała - Przewodniczący 

2)  dr n. med. Karol Lubarski, 

3)  lek. Paweł Jessa, 

4)  lek. Ada Orłowska, 

5)  lek. dent. Marika Wróbel  

 

 

 



 

§ 3 

1. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu komisji, o której mowa  

w § 2 niniejszej uchwały.  

2. Obsługę techniczną komisji realizować będzie stanowisko ds. obsługi nieruchomości  

i zamówień. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

SEKRETARZ  
Okręgowej Rady Lekarskiej  

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  
 /dokument podpisany elektronicznie/  

lek. Elżbieta Marcinkowska  

PREZES  
Okręgowej Rady Lekarskiej  

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  
 /dokument podpisany elektronicznie/  

dr n. med. Krzysztof Kordel  
 


		2024-02-15T14:07:53+0100


	

		2024-02-15T14:09:45+0100


	



